AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 005/2022

O SASSOM – SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS MUNICIPIÁRIOS DE RIBEIRÃO

PRETO torna público o Pregão Eletrônico nº 005/2022 do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para

Contratação de empresa especializada para fornecimento de licenças Microsoft 365 para o SASSOM,

sendo 16 licenças de Microsoft 365 Business Standard (SKU 9F4-00003), 1 licença de Microsoft 365

Apps for Business (SKU J29-00003) e 16 licenças de Exchange Online – Plano 1 (SKU Q6Y-00006),

conforme edital e seus anexos.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 09 horas do dia 14 de fevereiro de 2023.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 14 de fevereiro de 2023, às 09 horas.

INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: Dia 14 de fevereiro de 2023, a partir das 09 horas e 30 minutos.

ENDEREÇOS ELETRÔNICOS:

Retirada do Edital: www.ribeiraopreto.sp.gov.br/portal/sassom/licitacoes-pregao-eletronico > 2023 >

005/2022

Local da Disputa: www.licitacoes-e.com.br

Ribeirão Preto, 30 de janeiro de 2023.

TÁSSIA CORRÊA REZENDE

Diretora Superintendente - SASSOM

http://www.ribeiraopreto.sp.gov.br/portal/sassom/licitacoes-pregao-eletronico
http://www.licitacoes-e.com.br/